Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2019 г.

                                                                                    № 428-п
г. Усть-Кут
О внесении изменений в Постановление

Администрации Усть-Кутского

муниципального образования № 268-п
от 10.06.2019 «Об утверждении Примерного
положения об оплате труда работников
Муниципального казённого учреждения

«Многофункциональный центр

Управления культуры, спорта

и молодёжной политики» Усть-Кутского

муниципального образования
В целях установления единого порядка оплаты труда работников, в соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения «Многофункциональный центр Управления культуры, спорта и молодёжной политики» Усть-Кутского муниципального образования, утверждённое постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 10.06.2019 г. № 268-п следующие изменения:

1) пункт 3.4.4 изложить в следующей редакции
«3.4.4. Премия по результатам работы не выплачивается за период временной нетрудоспособности, нахождения в отпуске по беременности и родам и отпуске по уходу за ребенком, нахождения в учебном отпуске, в случае увольнения за виновные действия.»
2) добавить пункт 4.9. в следующей редакции

«4.9. Замещение должности директора Учреждения при наличии в штатном расписании Учреждения должности заместителя директора осуществляет заместитель директора. Доплата на период замещения не производится.»

2. Директору Муниципального казённого учреждения «Многофункциональный центр Управления культуры, спорта и молодёжной политики» Усть-Кутского муниципального образования внести соответствующие изменения в Приказ от 13.06.2019 г. № 17-0 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения «Многофункциональный центр Управление культуры, спорта и молодёжной политики» Усть-Кутского муниципального образования в соответствии с настоящим постановлением и согласовать с Учредителем.
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах средств на оплату труда, предусмотренных учреждению из бюджета Усть-Кутского муниципального образования на очередной финансовый год.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования (www.admin-ukmo.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования по экономическим вопросам Ф.И. Даникёрову.

И.о мэра Усть-Кутского

муниципального образования

М.А. Барс